KRAJSKY URAD JIHOMORAVSKEHO KRAJE
Odbor skolstvi
Zerotinovo nameésti 3, 601 82 Brno

Vas dopis zn.:

Ze dne: 07.11.2016 Zadatel:
C. j.: JIMK 164241/2016

Sp. zn.:

Vyfizuje: Karas

Telefon: 541 653 421

Pocet listd: 1

Pocet ptiloh/listG:

Datum: 14.11.2016

Statistické udaje - poskytnuti informace

VaZena pani,

dne 07.11.2016 Krajsky ufad Jihomoravského kraje povinny subjekt obdrzel Vasi Zadost
o poskytnuti informace dle zakona ¢. 106/1999 Sb., o svobodném pfistupu k informacim, ve znéni
pozdéjsich predpist (dale jen ,zakon &. 106/1999 Sb.“), s ndzvem ,Zadost o zaslani informace” (déle
jen ,Zadost”).

Dle Z4dosti pozadujete informace o statistickych udajich poctu zaka v JMK.

Vsouladu s § 14 odst. 5 pism. d) zdkona ¢. 106/1999 Sb. Vam poskytujeme Vami pozadované
informace, a to:

5 nejméné navstévovanych stfednich skol v Jihomoravském kraji za rok 2011/2012

Celkem zaku

Velké Opatovice Mladeznicka 430 Stfedni skola 105
Bucovice Komenského namésti 211  Stfedni Skola 190
TiSnov nam. Miru 22 Stfedni skola 224
Jedovnice Na Vétraku 463 Stfedni Skola 225
Brno Krizikova 11/1694 Stfedni skola 229

5 nejméné navstévovanych stfednich skol v Jihomoravském kraji za rok 2012/2013

Jedovnice Na Vétraku 463 Stfedni Skola 189
TiSnov nam. Miru 22 Stfedni skola 223
Lomnice TiSnovska 15 Stfedni Skola 225
Zidlochovice Tyrsova 400 Stfedni skola 235

Znojmo Jana Palacha 8/956 Stfedni skola 235
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5 nejméné navstévovanych stfednich skol v Jihomoravském kraji za rok 2013/2014

Jedovnice

Valtice

Lomnice

Moravsky Krumlov
Znojmo

Na Vétraku 463
Sobotni 116
TiSnovska 15
Smetanova 168
Jana Palacha 8/956

Stfedni skola
Stfedni skola
Stfedni skola
Stfedni Skola
Stfedni skola

183
193
204
223
226

5 nejméné navstévovanych stfednich skol v Jihomoravském kraji za rok 2014/2015

Jedovnice

TiSnov

Valtice

Moravsky Krumlov
Lomnice

Na Vétraku 463
nam. Miru 22
Sobotni 116
Smetanova 168
TisSnovska 15

Stfedni Skola
Stfedni skola
Stfedni Skola
Stfedni skola
Stfedni Skola

166
199
201
203
210

5 nejméné navstévovanych stfednich skol v Jihomoravském kraji za rok 2015/2016

Jedovnice

Lomnice

TiSnov

Moravsky Krumlov
Valtice

Na Vétraku 463
TiSnovska 15
nam. Miru 22
Smetanova 168
Sobotni 116

Stfedni skola
Stfedni Skola
Stfedni skola
Stfedni Skola
Stfedni skola

164
194
195
199
202

5 nejvice navstévovanych stfednich skol v Jihomoravském kraji za rok 2011/2012

Brno
Brno
Brno
Brno
Brno

Cichnova 23
Kfizikova 15

Purkynova 97

Olomoucka 61
Charbulova 106

Stredni skola
Stfedni Skola
Stredni skola
Stfedni Skola
Stredni skola

1004
1045
1100
1262
2051
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5 nejvice navstévovanych stfednich kol v Jihomoravském kraji za rok 2012/2013

Brno Krizikova 15 Stfedni skola 977
Breclav nabf. Komenského 1 Stfedni skola 1161
Brno Olomoucka 61 Stfedni Skola 1222
Brno Purkynova 97 Stredni skola 1430
Brno Charbulova 106 Stfedni Skola 2565

5 nejvice navstévovanych stfednich kol v Jihomoravském kraji za rok 2013/2014

Brno Kfizikova 15 Stfedni skola 948
Breclav nabr. Komenského 1 Stfedni skola 1041
Brno Olomoucka 61 Stfedni skola 1234
Brno Purkyniova 97 Stfedni skola 1341
Brno Charbulova 106 Stredni skola 2391

5 nejvice navstévovanych stfednich kol v Jihomoravském kraji za rok 2014/2015

Znojmo Pontassievska 3 Stfedni Skola 912
Breclav nabf. Komenského 1 Stredni skola 936
Brno Olomoucka 61 Stfedni Skola 1278
Brno Purkynova 97 Stredni skola 1280
Brno Charbulova 106 Stfedni Skola 2122

5 nejvice navstévovanych stfednich kol v Jihomoravském kraji za rok 2015/2016

Znojmo Pontassievska 350/3 Stredni Skola 898
Breclav nabr. Komenského 1126/1 Stredni skola 899
Brno Purkyriova 2832/97 Stredni skola 1186
Brno Olomouckda 1140/61 Stfedni skola 1280

Brno Charbulova 1072/106 Stredni skola 1967
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Stredni skola dopravy, obchodu a sluzeb Moravsky Krumlov, prispévkova organizace

Skolni rok 2011/2012 Celkem 7&kd 642
Skolni rok 2012/2013 Celkem Z4kd 858
Skolni rok 2013/2014 Celkem 7&kd 758
Skolni rok 2014/2015 Celkem 7&kd 662
Skolni rok 2015/2016 Celkem 7&kd 587

S pozdravem

Ing. Jan Karas
vedouci oddéleni rozpoc¢tu a financovdni odboru skolstvi KrU JMK
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